
pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

Zubní lékařství

MUDr. Petlanová Soňa Teplice 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství

MUDr. Ondřej Brabec Teplice 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství

DENTAL PRO s.r.o. Teplice 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství

ORTODONCIE TEPLICE s.r.o. Teplice 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství

MDDr. Lenka Tručková s.r.o. Teplice 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství

Dental Family s.r.o. Teplice 3 0 1 3 0 1

Ortodoncie nikdo se nepřihlásil Teplice

Fyzioterapie

Kratochvílová Lucie, Proboštov Teplice 3 0 1 3 0 1

Fyzioterapie

Physiocare MV s r.o.,Dobrčice Teplice 3 0 1 3 0 1

Fyzioterapie

Šulcová Eva, Teplice Teplice 3 0 1 3 0 1

Fyzioterapie

MUDr. Gregorová Zuzana, Krupka Teplice 3 0 1 3 0 1

Fyzioterapie

Rehabilitace Teplice s.r.o., Teplice Trnovany Teplice 3 0 1 3 0 1

Domácí péče

Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice Teplice 3 0 1 3 0 1

Klinická psychologie nikdo se nepřihlásil Teplice

Klinická logopedie

Mgr. Rážová Irena, Teplice Teplice 3 0 1 3 0 1

Klinická logopedie

SANATORIUM DEMOSTHENES s.r.o., Ústí nad Labem

Ústí nad 

Labem 3 0 1 3 0 1

Klinická logopedie

Mgr. Prokšová Jana, Ústí nad Labem

Ústí nad 

Labem 3 0 1 3 0 1

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 4.11.2020 vyhlášené na žádost RBP ZP, provedené per rollam a  uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  

odst. 1 zákona  č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, před 

uzavřením smlouvy  o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném 

znění, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

POSKYTOVATEL ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB
OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ

Dne 30.11.2020 Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví


